

Kaomi den 5 januari 1928.

N^o 72.

4/2 28
Kära Storasöster!

du skall ha ett varmt tack för ditt brev av den 2 dec.-27., och för den välkomna väselu som medföljde brevet. Jag skrev dagen efter jag fick ditt brev och tackade kamelen.

Tänk att det verkligen skall bli resa utav för Lyda. Kepon reste i går till Tsingtau för att beställa kläder och snugga upp sig till fästman kommer och det behöver han sannoligen göra. Vad han nu skall känna sig lycklig då det verkligen närmar sig den tid då hans Lyda kommer.

Jag är riktigt rädd för att det skall bli oroligt i våra trakter igen, inman de hinna ge sig iväg, det skulle vara förfärligt tråkigt om det bleve uppskjutning av resan än en gång då ger nog Kepon upp allt hopp. Han har blivit lurad så många gånger, så det borde räcka nu. De förstår soldater här över Kaomi allt vad de hinna, men vi får hoppas att det inte blir några hinder för Leanders och Lydas

utresa. Kommer de bra ifrån Sverige så går det
nog bra. Ja n. har vi det lugnt, tröst och soldater.

Förstår att du har berättat med alla räk-
skapar, ja det vänta kanske redan är över. Vi
håller ja med full fart med våra räkenskaper,
centralkassans och tre församlingens kassa, så vi
har riktigt berättat, jag har så mycket siffror i
huvudet.

Tack skall du ha för böcker och atmenackan, att
var så kärkommit. Det är en bok Oscar vill ha
skulle du vilja skaffa den åt honom. Det är egent-
ligen ett helt arbete, men endast ett band har
kommit ut nu, då de andra delarna kommer
ut kanske du vill visa så snart och sända dem.
Det är Linnblads förlag. "Inledning och kommentar
till bibeln under medverkan av ett flertal
författare, utgiven av J. R. Dummelow, översatt och
bearbetad av doc. F. Dahlbom".

Ray hälsar och tackar mycket och mostar
för det rara nyårskortet. Och vi skulle att
ha vår lilla Skatt hemma hos för nu, han
så gott och roligt, juster ganska mycket, säger
länga meningar på kinesiska, så våra tjänare
har så roligt av honom, ja han är verkligen
försikommare och roligt, vi får många glada
skatt av honom. Kan förstår nästan allting
och man säger åt honom, springer snid ännu-

den åt mamma och pappa. Vad han skall bli
övertyglig att allé få en systar, då han ser små
barn eller babies, blir han stormförtjust och kan
ej slita sig från dem. Riktigt synd om honom
att gå här hemma ensam med sina gamla
föräldrar!!!!

Fingro Ni sälja mycket i bageriet under jul?
Det fingro Ni förstås. Men mycket får Ni betala för
en bageriska i månaden? Det är väl inte så
lite kan jag tro, jagg längtar så efter att få
komma hem och se bageriet, har sett det i
drömmen men vet ej om det är lika som i
verkligheten. Mätte Ruth snart sända foto på det.
Så har Ni väl något kort från julafton, så vi
får se något av Er nya bestad.

På onsdag i nästa vecka väntar vi Ma, Pa och
Eggon hit och hoppas då att få behålla dem
över söndagen. De är så oörliga här för de hem-
na ej komma ifrån skolorna, men nu har sko-
lorna slutat så nu måste de stanna.

Letith är nu tillbaka i Peking. Hon säger att
Margareth ser pigg och duklig ut men hastan vill
ej ge sig. Resan till utlandet kommer nog att
gå bra henne gott. I slutet av den här månaden
reser vi till Tsingtau för att säga adjö till
henne och Letith. Hon inget mer att tala om för
sig därför adjö och hälsa sig själv och alla vi
hjärtligt från oss alla tre. Din
Keccha.

